
Document Engarde tleuuuoHar Pecly6tuxw Eenapycb rro SexronaHr{ro (rryxuunbr, xeHrrlranrr)t6'09'2023 t4:18:02 
ca'tsxenuuHl, nr"uura copeBHoB a*us

I 3- I 9 ceHrs6px 2023 roAa
r.MuHcrc [nopeu cnopra

KnaccaQr,rKarlns HToroBar (no paHry)

paHr $auunua L4 LrMfl

I

2
-,
J

a
J

5

6

7

8

9

l0
lt
t2
l3
t4
l5
l6
t7
l8
l9

C I,IAEIbHHKOBA Braaracraea
KAPAJIKVIHA Erarepuna
COEAJIb.tlHa

CbIPOAOEBA Mapua
PO|AIIEBCKAI Erarepaua
MOIOXABAfl Mapra
EOqBAPOBA EneHa

MOJfOXABAT Anucvrs
CHIOPOBHTI floruna
CEPHKOBA lOnux
APTIOIUEHKO Buxropna
nAilIEBCKAt Bepa
MAJII4HOBCKAT IOrurx
IUyMHJIOBA AHHa

KO3AKOBA Bnxropnr
nYTtTO Mapra
POMAHbKOBA Jlro6oer
|PHUYK MHraHa

I-IPOTACEBHI{ lapun
TPyXI,IHA Bacnnr.rca

MI4UKEBI4V Kcenr.r.s

EOEBA Alexcan.upa
I4BAIUKEBI4T{ Aruug
n OJIJIHC KA-fl Are xc aH.up a

flannsrfi cy.utr

fnasHsIfi cerpeTapb

KoMaH.[a c[opr. opr.
MO|HJIEBCKAT OEJI PLI@BHC
MI4HCK (DNB

MI,IHCKA.fl OEJI
MHHCKA.q OEI
MHHCK
MHHCK
BPECT

MI4HCK
MI4HCKA' OEJI

MI4HCKA' OBJI

MI4HCK
MHHCK
MHHCK
MHHCKA' OEJI

BPECT

MI4HCK
MI,THCK

EPECT

EPECT

M14HCK

EPECT

M14HCK

MI,IHCK
FPECT

ONE CKBC
ONF CKBC
onE
OIIE
MCHT
OTIE

CKBC
CK BC
OIIF
OIIF
OIIB
CK BC

MCI4T

OIIE
OITE

MCHT
MCI4T

OI-IE

MC14T

OIIE
OIIE
MCI,IT

Iar pxA

2007

200s

2005

2004

2001

2007

2000

2003

2003

2005

2008

2007

2007

2007

20Q6

2049

2010

20Q4

2010

2008

2008

2005

2010

2007

pa3prA

MC

MC

MC
MC

MC

2

MC
MC

MC
KMC
KMC

2

2

I

KMC

KMC

KMC

MC

KMC
20

2l
22

23

24

KMC

KMC

KMC

E.B.CtorHaqeB

H.A.TepexoBa



Document Engarde rleunroHar Pecny6nraru Eerapyc,,n no QexroBaHI,Irc (rvryx.rnnbl, xeuulranrr)
l7 '09'2023 12:51:07 ca6rs )KeHLIrHHbr KoMaHAHbre copeBHoB aHHs

I 3- I 9 ceHrs6 pn 2023 roAa

r.Mnscx,.{nopeu cflopra

KnaccuQr{Karrurr r{ToroB{ul (uo paHry)

paHr Qauul-nasBaHl,Ie

I MTII{CKAJI OEJIACTb

2 MIIHCK 1

3 EPECTCKA'I OEJIACTb I
4 MI{HCK 2
5 MItr{CK 3

5 EPECTCKA'I OEJIACTb 2

fnasHslfi cY4sx

fnaeHsrfi cenPerapb



Document Engarde r{eunuoHar pecfly6uuru Eenapyc" Io (pexronauuro (rvryrcurHbl, xeHqranrr)

t7.09.2023l2.521I ca6xtr., xeHrll[rHbr KoMaHAHbIe copeBHoBaHI'It

13-19 ceHrr6Pr 2023 roAa

r.Musctc finoPeu cropra

VqacrH (npracyrcrB, rlo perrloHaM '22)

Qauulur v rmfl'

EOTIBAPOBA Erena

KO3AKOBA BuxroPn-n

IPOTACEBI4q fiaPvn
|PI4IIYK Murana

MHUKEBI'M Kcenur

IIOJI-flHCKATI ArercanlPa

APTIOIJTFHKO Burropux

MOJIOXABA.fl Mapra

IIYTTTO MaPra

POf ATIEB CKAjI ErarePma

IAUIEBCKATI BePa

KAPAJIKI'IHA ExareP rura

MAIII,IHOBCKAJI lOmax

MOJIOXABAT Attucw

EOEBA AlexcaH.uPa

I4BAIUKEBI4q Anru.n

TPYXI4HA Bacwruca

POMAHbKOBA Jho6osr

CEPI4KOBA lOrus
CHAOPOBI'Iq floruHa

COEAJIb.IIHa

CbIPOAOEBA MaPur

KOMAHAA

EPECTCKA' OBJIACTb I

BPECTCKA' OEJIACTb I

EPECTCKA' OENACTb I

EPECTCKA'I OEJIACTb 2

EPECTCKA'I OFJIACTb 2

EPECTCKA'I OEJIACTb 2

MI4HCK 1

MI4HCK 1

MIITHCK 1

MIIHCK 1

MI,THCK 2

MI{HCK 2

MI,IHCK 2

MI4HCK 2

MHHCK 3

MHHCK 3

MI4HCK 3

MHHCK 3

MI,IHCKAJI OEJIACTb

MHHCKA' OBJIACTb

MI4HCKA'I OEJIACTb

MI4HCKA'I OEJIACTb

fraeHufi cylsn

fnaeHrtfi cenPerapb

E.B.CtorHarleB

H'.A.TepexoBa


